Директору МОУ СОШ №18

Гребенюк И.Г.

Ф.И.О. родителя

Проживающий по адресу:

Заявление

Прошу принять мою дочь (сына) Ф.И.О., 20__ г. рождения в №__ класс. С уставом и локальными актами МОУ СОШ №18, правилами поведения учащихся в школе ознакомлен(а).

_______________
__________________

(дата)
(подпись)